
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

QUARTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1204 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

PORTARIA Nº 08/2022 
RESULTADO DE JULGAMENTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 
RESULTADO DE JULGAMENTO: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
PORTARIA Nº 08/2022 
 

Nomeia servidor que menciona e dá outras 
providências. 

 
O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão no uso de 
suas atribuições legais, 
 

RESOLVE 
 
Art. 1º - Nomear Rafaias Lima Santos, portador da Carteira de Identidade nº 
0492219920138 SSP/PI e CPF n° 615.213.493-55 para o cargo de Diretor de 
Trânsito, deste Município. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário.  
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca aos 09 dias do mês de 
março de 2022.  

 
 

Marlon Saba de Torres  
Prefeito Municipal 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o resultado da TOMADA DE 
PREÇOS n° 01/2022, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de Consultoria Técnica Administrativa nas 
áreas de Licitações e Contratos para atender a Câmara Municipal de Passagem 
Franca/MA, tendo como vencedora a empresa: E. N. COELHO CONSULTORIA E 
GESTÃO, inscrita no CNPJ de nº 36.545.472.0001-77, pelo valor Global de R$ 
33.000,00 (Trinta e três mil reais). Comunica assim o resultado final do 
Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. 
Passagem Franca/MA, em 09 de março de 2022. Milena Lima de Sousa-
Presidente da CPL. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO. Tornamos público o resultado da TOMADA DE 
PREÇOS n° 02/2022, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de Consultoria Técnica Administrativa na 
área de Controle Interno para atender a Câmara Municipal de Passagem 
Franca/MA, tendo como vencedora a empresa: LICITAR CONSULTORIA, 
ASSESSORIA EIRELI, inscrita no CNPJ de nº 24.373.871/0001-19, pelo valor 
Global de R$ 38.500,00 (Trinta e oito mil e quinhentos reais). Comunica assim o 
resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e 
Administrativo. Passagem Franca/MA, em 08 de março de 2022. Milena Lima 
de Sousa-Presidente da CPL. 

 

 


		2022-03-09T20:42:57-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




